transporte e destinação final de resíduos sólidos dos serviços de saúde (RSS), grupo A, B e E, para atender a
demanda  do  Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Augustinópolis/TO,  conforme  especificações  e  quantitativos
estabelecidos nesta peça contratual.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: RS 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) pagos em 12 (doze) parcelas no valor de
R$ 2.000,00 (dois mil reais) mensais e sucessivas.
Augustinópolis/TO, 09 de janeiro de 2025.

YATHA ANDERSON PEREIRA MACIEL
Secretário Municipal de Saúde

Contratante

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.augustinopolis.to.gov.br/assinex-validador